
1 COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

i NUMERO O. DE COMPRA : .. 352 1 FECHA O. DE COMPRA : i jueves. 22 de febr•ro de 2018 TOTAL ORDEN DE COMP~Q CQO,QO 
! 
i CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE ! 
~ 
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AmeMo ae \JehlculOi 

PRODESAL 1 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

¡4,1,. TOTAL$ 

0,00 
0.00 

120000,00 
0,00 

120.000,00 

120.000,00 
PRECIO UNITARIO 

SEGUN OFICIO Nº 

an1lndo bt.li castro- oatcanue • castro, oapaclaclon agrtcu1tor11 

ARRIENDO BUS CASTfltO · OAlC .:viUE- CASTRO 
DESTINO· TRASLADO AGRICULTORES 
PP.OOESAI.. .' C,t.PACITACION OICTA.D.b POR INl.b. 
PROOES,,\L 

DE DECRETO ALCALDICIO Nº Q 
11 
1 

CODIGO 

120.<m.OO 01600 
TOTAL 

354 LOCAL PRO\IEEDOR 
LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTtZACION N" 

UNI ESPECIFICACION 

DELo1/02/2018 PUESTO EN 

Nº 675 1 

l.._35_2 -~) 

QUEI LEN BUS L TOA. 
PANAM.SUR 1822 
79Q04570-2 
CASTRO 

CASTRO ( 22 de febrero del 2018 

ORDEN DE COMPRA 

SEÑORES 

DIRECCION 

R.UT. 
CIUDAD 


